СВЕДЕНИЯ
о проведенных мероприятиях по осуществлению муниципального земельного контроля
на территории сельского поселении Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
за 2 квартал  2014 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Заплани-
ровано
проверок
на текущий
календар-
ный год
(шт.)
	Проведено проверок (в том числе внеплановых)
по категориям земель

	Провере
но
земель-
ных
участков
(шт.)
	Подго-
товлено
дел для
дальней
шего
рассмот-
рения
(шт.)
	Передано дел (шт.)
	Количес
тво дел,
находя-
щихся в
судеб-
ном
производ
стве
(шт.)
	Принято
решений о наложе-
нии
санкций
по
передан
ным
делам
(шт.)
	Сумма наложен
ных
санкций
(руб.)
	Количес-
тво
земельных участков, оформлен-
ных в муници-
пальную
собствен-
ность
(шт.)

	
	
	
	земли с/х назначения
	земли населенных пунктов
	иные земли
	ВСЕГО
	
	
	в органы Росреест
ра 
	в право-
охрани-
тельные
органы
	в иные органы
	
	
	
	

	
	
	
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Муниципальный земельный контроль
(за квартал)
	55
	
	
	15,6
	55
	
	
	15,6
	55
	82
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	Нарастающим с начала года
	80
	
	
	21,7
	87
	
	
	21,7
	87
	114
	
	
	
	
	
	
	
	3

	2
	Изъятие неиспользуемых земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Оформление бесхозных земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава сельского поселения







СВЕДЕНИЯ

о проведенных мероприятиях по осуществлению муниципального земельного контроля

на территории сельского поселении Печинено муниципального района Богатовский Самарской области

за 3 квартал  2014 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Заплани-

ровано

проверок

на текущий

календар-

ный год

(шт.)
	Проведено проверок (в том числе внеплановых)

по категориям земель


	Провере

но

земель-

ных

участков

(шт.)
	Подго-

товлено

дел для

дальней

шего

рассмот-

рения

(шт.)
	Передано дел (шт.)
	Количес

тво дел,

находя-

щихся в

судеб-

ном

производ

стве

(шт.)
	Принято

решений о наложе-

нии

санкций

по

передан

ным

делам

(шт.)
	Сумма наложен

ных

санкций

(руб.)
	Количес-

тво

земельных участков, оформлен-

ных в муници-

пальную

собствен-

ность

(шт.)

	
	
	
	земли с/х назначения
	земли населенных пунктов
	иные земли
	ВСЕГО
	
	
	в органы Росреест

ра 
	в право-

охрани-

тельные

органы
	в иные органы
	
	
	
	

	
	
	
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Муниципальный земельный контроль
(за квартал)
	34
	
	
	7,9
	27
	
	
	7,9
	27
	31
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Нарастающим с начала года
	114
	
	
	29,6
	114
	
	
	29,6
	114
	145
	
	
	
	
	
	
	
	3

	2
	Изъятие неиспользуемых земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Оформление бесхозных земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава сельского поселения







СВЕДЕНИЯ

о проведенных мероприятиях по осуществлению муниципального земельного контроля

на территории сельского поселении Печинено муниципального района Богатовский Самарской области

за 4 квартал  2014 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Заплани-

ровано

проверок

на текущий

календар-

ный год

(шт.)
	Проведено проверок (в том числе внеплановых)

по категориям земель


	Провере

но

земель-

ных

участков

(шт.)
	Подго-

товлено

дел для

дальней

шего

рассмот-

рения

(шт.)
	Передано дел (шт.)
	Количес

тво дел,

находя-

щихся в

судеб-

ном

производ

стве

(шт.)
	Принято

решений о наложе-

нии

санкций

по

передан

ным

делам

(шт.)
	Сумма наложен

ных

санкций

(руб.)
	Количес-

тво

земельных участков, оформлен-

ных в муници-

пальную

собствен-

ность

(шт.)

	
	
	
	земли с/х назначения
	земли населенных пунктов
	иные земли
	ВСЕГО
	
	
	в органы Росреест

ра 
	в право-

охрани-

тельные

органы
	в иные органы
	
	
	
	

	
	
	
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	га
	шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Муниципальный земельный контроль
(за квартал)
	16
	
	
	4.0
	16
	
	
	4.0
	16
	25
	1
	1
	
	
	
	
	
	0

	
	Нарастающим с начала года
	130
	
	
	33,6
	130
	
	
	33,6
	130
	170
	1
	1
	
	
	
	
	
	3

	2
	Изъятие неиспользуемых земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Оформление бесхозных земель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава сельского поселения

